
Chlorella Bio 300g, 1200 tablet

  

Sladkovodní řasa s vysokým obsahem vitaminů, minerálů a dalších důležitých látek pro podporu
přirozené detoxikace, imunity a trávení. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH520,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 520,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chlorella-bio-1200-tablet.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=981&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Sladkovodní řasa s vysokým obsahem vitaminů, minerálů a dalších důležitých látek pro podporu
přirozené detoxikace, imunity a trávení.
Benefity:
- podporuje přirozenou vitalitu a energiipřispívá k mikrobiální rovnovázenapomáhá normální
funkci imunitního systému
- posiluje funkce střevního traktu a trávení
- přispívá k normální činnosti jaterdetoxikuje tělo
- antioxidant
O produktu:Chlorella je mikroskopická sladkovodní řasa, která byla objevena už v roce 1890,
ale pro lidskou výživu se začala používat až po roce 1940, kdy japonští vědci našli způsob,
jak využít její účinky, aniž by došlo k degradaci obsažených živin. Svou popularitu získala
pro svůj vysoký obsah účinných látek. Obsahuje nejen vitaminy a minerály (včetně jódu nebo
vitaminů skupiny B), ale je také jedním z nejbohatších zdrojů chlorofylu. Je bohatá na
vlákninu sporopolenin, růstový faktor CGF, chlorellin a jako jeden z mála výhradně rostlinných
produktů obsahuje vitamin B12, který vyhledávají vegani a vegetariáni.
Použití:Tento produkt se hodí pro všechny, kdo chtějí posílit svou imunitu, pročistit své
tělo, přispět k funkci jater, střevního traktu a trávení, nebo obnovit svou mikrobiální
rovnováhu.
Náš tip - kombinujte s další tělu prospěšnou řasou Spirulinou Bio nebo doplňkem stravy
Kurperin.
Dávkování:
Doporučené dávkování je 3-5 tablet 3x denně. Tablety zapijte dostatečný množstvím vody.
Složení 100 % sladkovodní řasa Chlorella vulgaris (produkt ekologického zemědělství). Množství
účinné látky v 1 tabletě: 250 mg
Doporučená denní dávka 3-5 tablet 3x denně
Obsah 400 tablet | 1200 tabletHmotnost 100 g | 300 g
Země původu Čína
Upozornění Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Výrobek není určen k používání jako
náhrada pestré stravy. Ukládat mimo dosah dětí! Není určeno dětem do 3 let.
Skladujte v suchu a chladu.Info
 
Dle současné legislativy EU nesmíme u bylinek a bylinných produktů uvádět podrobnější
informace o zdravotním nebo léčebném účinku bylin. Nesmíme uvádět ani vědeckými výzkumy
prokázané účinky bylin, pokud se nejedná o lék registrovaný farmaceutickou firmou.
Balení: 1200 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

